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 Clasificación  : KIDS CUP COLLBATO                                                  
 
 Lugar de celebración : COLLBATO             
 Fecha                : 12/04/14 
 Clase de la prueba   : XC5    / BTT-Raid Altres Cu rses                    
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     270 FONT,Arnau           PRIN1  CICLES CAT ALUNYA, CLUB     00:15:25           
   2     280 CIRERA,Arnau         PRIN1  ACTION MON TCADA            00:15:30        5 seg. 
   3     390 ALCARAZ,Oriol        PRIN2  CA N´ANGLA DA CC            00:15:33        8 seg. 
   4     286 BARGO,Unai           PRIN2  TBIKES                     00:15:41       16 seg. 
   5     284 VELLIDO,Miguel Angel PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA CC     00:16:10       45 seg. 
   6     374 CALERO,Monica        FPRI2  TBIKES                     00:16:28     1:03 min. 
   7     541 ARIZA,Ruben          PRIN2  LA TORRETA  BIKE CLUB       00:16:28     1:03 min. 
   8     275 AGUIRRE,Marc         PRIN2  CICLES CAT ALUNYA           00:16:32     1:07 min. 
   9     348 GAMEZ,Carlos         PRIN1  TBIKES                     00:16:42     1:17 min. 
  10     382 DIAZ,Joel            PRIN2  CA N´ANGLA DA CC            00:16:42     1:17 min. 
  11     689 BASTIDA,Marc         PRIN2  TBIKES                     00:17:37     2:12 min. 
  12     283 TEIXIDOR,Brenda      FPRI2  ALT PENEDE S BICI CLUB      00:18:05     2:40 min. 
  13     345 VENEGAS,Marc         PRIN1  MEDINA CC                  00:18:18     2:53 min. 
  14     547 BLANCO,Ariadna       FPRI1  ALT PENEDE S BICI CLUB      00:18:18     2:53 min. 
  15     279 CARCELES,Adria       PRIN1  EL CAU DE LA BICI          00:18:18     2:53 min. 
  16     617 ARRUFAT,Aleix        PRIN1  MATARRAÑA CC               00:18:54     3:29 min. 
  17     288 PLEGUEZUELOS,Axel    PRIN2  EL CAU DE LA BICI          00:20:15     4:50 min. 
  18     324 SAMPEDRO,Adrian      PRIN2  BONS AMICS  PC              00:16:48    1 Vts  
  19     534 PARISI,Carla         FPRI1  TOMAS BELL ES CANNONDA      00:16:52    1 Vts  
  20     350 SAMPEDRO,David       PRIN1  BONS AMICS  PC              00:17:03    1 Vts  
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTE 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     270 FONT,Arnau           PRIN1  CICLES CAT ALUNYA, CLUB     00:15:25           
   2     280 CIRERA,Arnau         PRIN1  ACTION MON TCADA            00:15:30        5 seg. 
   3     390 ALCARAZ,Oriol        PRIN2  CA N´ANGLA DA CC            00:15:33        8 seg. 
   4     286 BARGO,Unai           PRIN2  TBIKES                     00:15:41       16 seg. 
   5     284 VELLIDO,Miguel Angel PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA CC     00:16:10       45 seg. 
   6     541 ARIZA,Ruben          PRIN2  LA TORRETA  BIKE CLUB       00:16:28     1:03 min. 
   7     275 AGUIRRE,Marc         PRIN2  CICLES CAT ALUNYA           00:16:32     1:07 min. 
   8     348 GAMEZ,Carlos         PRIN1  TBIKES                     00:16:42     1:17 min. 
   9     382 DIAZ,Joel            PRIN2  CA N´ANGLA DA CC            00:16:42     1:17 min. 
  10     689 BASTIDA,Marc         PRIN2  TBIKES                     00:17:37     2:12 min. 
  11     345 VENEGAS,Marc         PRIN1  MEDINA CC                  00:18:18     2:53 min. 
  12     279 CARCELES,Adria       PRIN1  EL CAU DE LA BICI          00:18:18     2:53 min. 
  13     617 ARRUFAT,Aleix        PRIN1  MATARRAÑA CC               00:18:54     3:29 min. 
  14     288 PLEGUEZUELOS,Axel    PRIN2  EL CAU DE LA BICI          00:20:15     4:50 min. 
  15     324 SAMPEDRO,Adrian      PRIN2  BONS AMICS  PC              00:16:48    1 Vts  
  16     350 SAMPEDRO,David       PRIN1  BONS AMICS  PC              00:17:03    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTE FEMINA 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     374 CALERO,Monica        FPRI2  TBIKES                     00:16:28          min. 
   2     283 TEIXIDOR,Brenda      FPRI2  ALT PENEDE S BICI CLUB      00:18:05     1:37 min. 
   3     547 BLANCO,Ariadna       FPRI1  ALT PENEDE S BICI CLUB      00:18:18     1:50 min. 
   4     534 PARISI,Carla         FPRI1  TOMAS BELL ES CANNONDA      00:16:52    1 Vts  
 


